

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महाराष्ट्र, जी० एम० एच०, वेङ्गराट्ट-०६ दूरभाष ०१३५-२७६३८०८ फ़ैक्स: ०१३५-२७६३५०८ CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com</p>
<p><b>E- Tender Notice</b></p> <p>Office of the Executive Engineer (Maint.), Chibro Power Station, invites online bids from interested parties. E-Tender No: CH (Maint.) - 11/2022-23 Supply of Self Lubricating Guide vane Bushes and lip seal of 60 MW Machines at Chibro Estimated cost : ₹ 34,63,800/- GST extra Date of availability of bid document on website: 16.07.2022, 11:00 hrs. Last date for submission of bid on website: 06.08.2022, 12:00 hrs. For fuller &amp; further details, kindly visit e-procurement portal "http://uktenders.gov.in" (Executive Engineer, Maint., Chibro)</p> <p><b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b></p>	

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महाराष्ट्र, जी० एम० एच०, वेङ्गराट्ट-०६ दूरभाष ०१३५-२७६३८०८ फ़ैक्स: ०१३५-२७६३५०८ CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com</p>
<p><b>ई-निविदा सूचना</b></p> <p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो विद्युतगृह, इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती हैं। ई०-निविदा सी०एच०(अनु०)-11/2022-23 छिबरो के 60 मेगावाट मशीन हेतु सेल्फल्यूबरिकेटिंग गाइड वेनवुशेस और लिपसील की आपूर्ति। अनुमानित लागत:-₹34,63,800 /-जी.एस.टी.अतिरिक्त वेबसाइट पर निविदा उपलब्धता की तिथि:-16.07.2022, 11:00 बजे वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि:-06.08.2022,12:00 बजे अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें। अधिशासी अभियन्ता (अनु०)</p> <p><b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b></p>	